valutazione e chiusura del Pr Sicilia FESR 2021/2027” da realizzarsi nel periodo 

01/12/2023- 30/11/2029 per un costo massimo di € 3.131.564,51; 

VISTO il DRA. n. 1193 Area 3 DRP del 15/12/2023 con il quale sono stati disposti gli impegni 

per il pagamento del progetto in argomento per l’importo di € 3.131.564,51, (euro 

tremilionicentotrentunomilacinquecentosessantaquattro/51), contabilizzati dalla 

competente Ragioneria Centrale, per la liquidazione, tra l’altro, delle spettanze degli 

emolumenti del personale del comparto non dirigenziale aderente al progetto, sui 

seguenti capitoli: 

 Capitolo 112021 “Spese per retribuzioni in denaro nell'ambito dell'asse 7